copia,  id  alteri  transmittat  celeriter  exequendum. — Datum  in  Manerio 
nostro  de  Chuddeleghe,  septimo  diemensis  Marcii,  Anno  Domini  M°.  CCCni° 
quinquagesimo  quarto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. 

f()|-   Appointment   of   Confessors ;  Depufacio    Confessorum   in   Archi- 
diaconatu  Barnastapoliensi,  — 

xij°  die  mensis  Marcii,  apud  Chuddeleghe,  Dominus,  per  Literas  suas  directas 
Archidiacouo  Barnastapolie,  sub  tenore  quo  ceteris  Archidiaconis  superius 
scripserat,    deputavit  Personas   iufrascriptas   ad  audiendum   Coufessiones 
Beneticiatorum  in  Archidiacouatu  Barnastapoliensi,  in  singulis  Decanatibus 

ejusdem  Archidiaconatus,  ut  sequitur, — 
In  Dccnnatu  de  Chulmeleyhe,  Dominum  Henricum  Wille,  Rectorem  Ecclesie 

de  Northtautone  ; 
In  Decanatu  de  Toritone,  Domiuum  Ricardum  Kylacrew,  Rectorem  Ecclesie 

de  Mertone  ; 
In  Decanatu  de  Hertilond,  Dominum  Johanuem  Gyllescote,  Rectorem  Ecclesie 

de  Alwyngtone  ; 
In  Decanatu  de  Schirewille,  Dominum  \Villelmum  Besta,  Rectorem  de  Ilfrede- 

cornbe,  et  Domiuum  Edmundum  atte  Hole,  Rectorem  Ecclesie  de  Parre- 
combe  ; 

In   Decanatu  Barnastapoliensi,  Walterura  atte  More,  Rectorem  Ecclesie  de 

2  M 
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A.D.     Filleghe,  et  Dotninum  Johannem  Lykericz,  Vicarinm  Ecclesie  Parochialis 
3    Barnastapolie  ;  et 

Vol.  In  Decanatu  de  Aloltonc,  Dominum  Radulphum  Sampson,  Rectorem  Ecclesie 
de  Stodleghe,  et  Dorainum  Reginaldum  Gyrarde,  Rectorem  Ecclesie  de 
West  Wolryngtone. 

Exeter  Cathedral ;  Ne  Canonici  Ecclesie  Exoniensis  recipiant  ad 

privata  olsequia  Mt'nistros  Ecclesie  ;  et  ut  Decamis  Alinistros 
hnjusmodi  per  subtraccionem  stipendiorum  compellat  predict?. 
Ecclesie  deb  He  deservire, — 

Venerabili,  etc.,  Johanni,  etc.,  vestri  in  Christo  filii  hurniles  et  devoti,  Decanus 
et  Capitulum  Ecclesie  vestre  Cathedralis  Exonie.  obedienciam  et  reverenciam 
debitas  tan  to  Patri,  cum  honore, — Man  da  turn  vestrum  reverendum  vicesimo 
quarto  die  mensis  Marcii  proximo  preterito  recepimus,  sub  eo  qui  sequittir 
tenore  verborum, — Johannes,  etc.,  Decano  et  Capitulo,  etc.,  salutern,  gra- 
ciam,  et  benediccionem. — Notum  est  omnibus  Fidelibus,  et  precipue  Clericis 
re  et  non  tantum  nomine, — quales,  heu,  plures  sunt  hodie, — quod  quanto 
meritorium  est  Deum  col  ere  et  Ejus  Cultum  augere,  tanto  nepharium  est 
et  dampnabile  Ejus  Cultum,  et  maxime  debitum,  diminuere  vel  fraudare. 
Unde  non  sine  vehement!  cordis  diplicencia  et  tristicia,  intelleximus  quod 
labor  noster  et  diligeucia  circa  Officium  Divinum  in  Ecclesia  nobis  indig- 
nissimis  commissa.  jam  per  viginti  septem  annos  pro  viribus  adhibiti,  per 
restrain  precipue,  Domine  Decane,  et  aliorum  consequentem  Concanoni- 
corum  negligenciam,  ita,  hiis  diebus.  plus  solito  in  ceremoniis  et  observances 
ad  Ecclesiam  Cathedralem  pertinentibus  debitis  et  consuetis  deficere  in- 
cipiunt  et  perire,  quod,  nisi  Deus  advertat,  successive  in  brevi,  more  rurali 
pocius  quam  Cathedrali  officiabitur,  vel  verius  contempnetur.  Et,  ut  de 
multis  que,  juxta  morem  nostrum,  diligenter  exploravimus.  aliqua  refera- 
mus,  multis  aliis  ad  presens  omissis,  ista  duxitnus  recitanda ;  videlicet, 
quod  ad  Matutinas,  Lecciones,  Responsoria,  et  Antiphone,  que  legi,  cantari, 
et  inchoari  debereijt  in  Secunda  Forma,  fere  omnia  fiunt  in  Superiori  Gradu. 
Item,  Lecciones  que  cotidie  post  Primam  in  Capitulo  deberent  legi,1  vix 
quandoque  leguntur  in  ebdomada  per  quatuor  vel  tres  dies.  Lecciones, 
insuper,  et  Responsoria  que  deberent  legi  novem  Leccionum,  et  quandoque 
in  Festis  Duplicibus  ;  prout  in  Festo  Sancti  Gregorii,  Pape,  proximo  pre- 
terito,  didicimus  contigisse.  Quo,  quidem,  facto,  Lecciones  jm;i.  ijdil,  iija,  iiijt;l, 
et  vt!»,  ex  eadern  parte  Chori  legebantur.  Item,  frequenter  contigit  quod,  uno 
Secundario  dumtaxat  preseute,  et  secundam  Leccionem  legcnte,  Respon- 
Korium  incipitur  ab  uno  de  Vicariis,  et  Versus  Responsorii  cautatur  vel  ab 
ipso  Secundario  qui  legit,  vel  a  Vicario  qui  Responsorium  inchoavit.  Que 
omnia,  indubitanter,  et  nonnulla  alia  enormia  de  quibus  subticeuius  ad 
presens.  ex  eo  contingere  dinoscuntur,  quod  vos  nedum  vestracn  ad  libitum 
subtrahitis  presenciam,  set  dicte  P]cclesie  Ministros,  et  potissime  Secunda- 
rios,  in  vestris  obsequiis  privatis  et  pecculiaribus  adeo  assidue  et  corninuniter 
occupatis  et  insistere  facitis.  quod  ab  Officiis  Divinis,  diurnis  pariter  et  noc- 
turnis,  culpa  vestra  inpulsiva  mediante,  immo  verius  causam  dante,  penitus 
avocantur  ;  recipientes,  nichilominus,  tain  indebite  quam  sacrilege,  ab 
Ecclesia  nostra  predicta  stipendia  consueta.  Cupientes,  igitur,  ut  tenemur, 
et  ut  pro  viribus  extat  nobis  cordi,  quod  Divinum  Obsequium,  in  dicta 
Ecclesia  nostra  per  iucuriam  et  neggligenciam,  ut  de  malicia  taceamus  ad 
presens,  miserabiliter  collapsum,  per  nostre  cooperacionis  ministerium 
reformetur  ;  vobis,  et  vestrum  singulis.  in  virtute  juramenti  Obediencie 
nobis  prestite  et  jurate,  et  sub  pena  malediccicnis  eterne  ;  quam,  nisi 

The  following  words  occur  here,  but  una  et  eadem  parte,  non  solum  in 
are  marked  for  omission — va  .  .  cat, —  feriis   et  diebus  profestis,  set  eciam 
"  et   cantari,   hiuc  iude,  ex   utraque  multociens   in  Diebus  Dominicis  et 
parte  Chori,  leguntur  et  cantantur  ex  Festis," 
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A.JX  feceritis  quod  injungimus,  poteritis  non  iumerito  formidare  ;  ne  exuunc 
Ministrurn  aliquem,  et  potissime  Secundarium,  in  Eeclesia  nostra  predicta, 

Vol.  I.  ad  obseqtiia  vestra  aliqua  privata,  iu  Civitate  nostra  Exoniensi  vel  extra, 
recipere  de  cetero  presumatis.  Ad  hec,  quia  ad  vos,  Decane  predicte,  et  ad 
OfhVium  vefetrum,  sub  nobis,  inmediacius  pertiuet  reformare  taliter  oberrata, 
vobis  injungimua  firmiter  et  mandamus  quatinus  Vicarios,  et  inferiores 
Miaisfros  dicte  Kcclesie,  ad  deserviendum  eidem  in  Divini-,  diiirnis  pariter 
et  nocturnis  Ufhciis,  ut  teuentur,  per  subtracciouem  coinodi  diurni,  juxta 
antiquas  Consuetudines  et  Statuta  Predecessorum  nostrorum,  in  hac  parte 
salubriter  edita,  et  auctoritate  nostra  Pontifical!  posttnodutn  iunovata,  viis 
et  mod  is  omnibus  compellatis ;  ne,  urgente  :  ,,s  conscieneia,  ad  penalia 
procedamns.  Et,  ut  occurramus  murmurantibub  seu  conquerenlibus  de 
insufficieucia  stipendioruni  Secundariorum,  excusacionem  querentibus  in 

f°l-'       peccatis,  coustat  quod  tempuribus  predecessor  urn  vestrorum,  Decane  supra- 
183b*  dicte,  tarn  ante  tempus  pestileucie  quam  citra,  Secundarii  dicte  Eeelesie 

nostre  de  suis  consuetis  stipeudiis  contenti,  gratis  debiteque,  prout  ad  eos 
pertinuit,  deserviebaut  eidem.  Ceterum,  quia  Annivellarii  sepedicte 
Kcclesie  nostre  in  consueto  nuinero  plurimum  oneroso,  propter  raritatem 
Presbiterorum,  nequeuut  reperiri,  expediret— prout  vobiscum  eepius  tracta- 
vitnus— quod  tautum  duodecim  sint  Annivellarii  et  totidem  Secundarii  ; 
quorum  stipendia  de  redditibus  Aunivellaricrum  subtracts,  quantum  visutn 
fuerit  oportunum,  supplerentur.  Et,  quia  numerus  Vicariorum  ejusdem 
Eeclesie  nostre  remanet  incompletus,  quod  maliciam  aliquorum  et  restrain 
arg''it  negligeuciam,  de  quo  plurimum  verec  mdamur  ;  cum,  tain  in  Ecclesiis 
Cathedralibus  quibuscumque  Regni  Anglie  quatn  in  Collegiatis  nostre 
Diocesis,  solitua  Miuistrorum  numerus  hafceatur  ;  vobis,  districte  precipi- 
endo,  injungimus  et  mandamus  quatinus  ut  dictus  numerus  celeriter  com- 
pleatur  curetis  studiose  et  sollicite  providere  ;  facientes  present es  Literas 
nostras  iu  Domo  Capitular!  dicte  Ecclesie  nostre,  coram  Vicariis  et  ceteris 
Ministris  ejusdem  Ecclesie,  ne sanguis  vesterde  nostris  manibus  requiratur, 
publicari  solempniter  et  exponi.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et 
quid  feceritis  sen  facere  decreveritis  in  premissis,  nos,  citra  Octabas  Pasche 
[1'2  April],  per  vestras  paten tes  Lir.eras,  harum  seriern  ac  modum  et  formam 
execucionis  earundem  dilucide  continentes,  reddatis  modo  debito  cerciores. — 
Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  vicesimo  tercio  die  rnensis  Marcii, 
Anno  Doiniui  M°.  CCCmo  quinquagesimo  quarto,  et  Consecracionis  nostre 
vicesimo  octavo. — Vestre  Keverencie  et  Paternttati  devote  significamus 
quod,  convocatis  Capitulariter  Cauonicis  ad  presens  residentibus,  Vicariis, 
et  aliis  dicte  Ecclesie  vestre  Ministris,  in  Domo  Capitulari  dicte  Ecclesie 
vestre,  dictum  Mandatum  vestrum  publicari  solempniter  fecimus  et  exponi, 
et  injunctis  nobis  iu  eo,  quatenus  ad  nos  attinet  communiter  vel  divisim, 
parere  cupimus  et  parebimus  modo  decenti  et  debito,  ac,  annuente  Domino, 
vobis  grato.  Et  uumerum,  similiter,  Vicariorum  deficiencium  iu  ea  supplere 
avide  cupimus,  et  supplebirnus  si  et  quamcicius  se  offerat  ad  id  facultas.  Et 
sic  Mandatum  vestrum,  quatenus  potuimus,  reverenter  sumus  executi. — 
Datum  Exonie,  in  Domo  Capitulari  supradicta,  octavo  die  mensis  Aprilis, 
Anno  Domini  M°,  CCCmo  quinquagesimo  quiuto. 

— Relaxacio  Seqncstri  in  peccunia  remanenti  In  Scaccario  Exoni 

ensi  interpositi, — 
Johannes,  etc.,  Decano  et  Capitulo  Ecclesie  nostre  Cathedralis  Exonie,  salu- 

tem,  etc., —  Licet  nuper,  considerautes  quam  sit  justum  um'cuique  tribui 
quod  est  suum,  vobis  inhibuerimus  ne,  preter  cotidianas  distribuciones  vere 
residentibus  et  non  ticte,  juxta  Statuta  et  Consuetudines  probabiles  supra- 
dicte  Ecciesie,  ministrandas,  extunc  divisiones  sen  dividendas  aliquas  de 
peccuniarum  summis  quibuscuruque  in  Scaccario  ejusdem  Ecclesie  nostre 
in  fine  terminorum  forsitan  remanentibus  facere  presumeretis,  quousque 
ouera  eitlem  Ecclesie  nostre  incumbencia  supportarentur,  ac  vestris  et  dicte 

2  M2
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A.D.  Ecclesie  nostre  creditoribus  quibuscumque,  et  potissime  Ministris  ejus 

355>  magis  necessariis,  de  peccuniarum  summis  in  quibus  eis  tenemini  fuerit 
Vol.  I.  eatisfactum  ;  sequestrantes  peccunias  tales  in  fine  terminorum  in  dicto 

Scaccario  remanentes  ;  quia,  tamen,  vestrum  aliqui,  magis  ad  presentem 
quam  ad  eternam  niercedem  attenti,  per  hoc  nimium  reputant  se  gravari, 
cum  residere  in  dicta  Ecclesia  nostra  absque  sumptibus  gravibus  nequeant 
et  expeusis  ;  magis  forte  ad  proprium  quam  ad  Divinum  houorem  spectan- 
tibus  (quod  Ejus  judicio  Qui  non  fallitur  committimus),  supplicaciombus 
vestris  condescendeutes,  vobis,  hac  vice,  permittimus  et  concedimus  ut 
peccuniam,  tarn  in  fine  jam  instantis  quam  precedentis  quartern,  ultra 
cotidianas  distribuciones  vestras  et  onera  eidem  Ecclesie  nostre  incumbencia, 

in  dicto  Scaccario  forsitan  remanentem,  dividere  inter  vos  pro  rata  tem- 
poris  residencie  vestre  libere  valeatis,  non  obstantibus  Inhibicione  et 
Sequestro  nostro  hujusmodi  ;  quod,  quantum  ad  peccuniam  hujusmodi 
modo  ut  premittitur  dividendam,  omnmo  relaxamus.  Proviso  quod  opus 

Fabrice  Ecclesie  nostre  predicte  per  hoc  in  processu  aliqualiter  non  tar- 
detur  ;  nee  creditoribus  vestris,  mortuis  aut  vivis,  prejudicium  quomodolibet 
generetur.  [Undated.] 

[IWtitacto  anm  Jhicarnactonfe   Donriw.] 
Jlnno  3pomini  JHillesimo  tterentesimo  riuinriita^egiitnn  quanta. 

'Walter  Levenant,  accolite,  "ad  Ordines  Subdiaconatus  et  Diaconatus,  ad 
titulum  Prioris  Conventus  Plymptonie,  penes  Registrum  residentem,1  etc." 
(Chudleigh,  13  April). 

Bosham  ;  Ne  Canonici  de  Bothain  cuiquam  ibidem  mail  are  volenti 
intendant,  nisi  Domino,  vel  Cancellario  Regis,  — 

Johannes,  etc.,  Libere  Capellarie  Regie  de  Boseham  Capellanus  Pegius,  ac 
Prebendarum  ejusdem  Ordiuarius,  Collator  unicus  et  inmediatus,  dilectis  in 
Christo  filiis,  Canonicis  Prebendatis  ac  eciam  Ministris  quibuscumque  Capel 

larie  predicte,  salutein,  etc.  —  Cum  Capellaria  Regia  supradicta  ac  Canonici  et 
Miuistri  ejusdem,  qui  nobis  inmediatesubiciuntur,  sint,  etfueriut  a  tempore 

de  cujus  contrario  memoria  hominum  non  existit,  ab  omni  Jurisdiccione  alie- 
na  inmunes  penitus  et  exempti  ;  vobis,  et  vestrum  cuilibet,  inhibemus  primo, 
secundo,  et  tercio  ac  peremptorie,  ne  cuicumque  preter  nos  aut  Domini 
nostri  Regis  Cancellarium,  dictam  Capellariam,  vos,  aut  vestrum  aliquern 
visitare,  aut  Jurisdiccionem  aliquam  in  ipsam  Capellariam,  aut  vos,  quomo 

dolibet  contra  exempcionem  hujusmodi  exercere  in  aliquo  satagenti  quo- 
vismodo  pareatis,  vel  eciam  in  aliquo  intendatis  per  quod  libertati  et 

fol.  184.exempcioni  hujusmodi,  sive  juri  Regio  aut  nostro,  in  hac  parte  poterit 
derogari  ;  sub  pena  Excommunicacionis  Majoris,  quam  in  vos,  et  in  vestrum 
quemlibet  nobis  et  Inhibicioni  nostre  hujusmodi,  legitime  sibi  facte,  non 

parentem,  mora  et  culpa  sua  exigentibus,  ferimus  in  hiis  Scriptis  ;  celebra- 
cionemque  Divinorum.  nichilominus,  in  Choro  Capellarie  predicte  hac 
instanti  die  Lune  in  crastino  Invencionis  Sancte  Crucis  [4  May],  auctoritate 
qua  f  ungimur  in  hac  parte,  interdiciinus  per  Presentes.  In  quorum  omnium 

testimonium  has  Literas  nostras  sigilli  nostri  appensione  fecimus  com- 

1  Ordained  subdeacon  by  the  Bishop  of  "  ad  titulum  quern  Episcopus  Exoni- 

Winchester,  in  the  Chapel  of  South-  ensis   dixit  se   habere   penes   se."  — 
wark  Manor,  30  May,  1355  (Register  F.J.B. 
Edyndone,  fol.  FF.)  —  per  Dimissorias, 
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A.D.     rnuniri. — Data  apud   Tautone,  vicesimo  quarto  die  mensis  Aprilis,  Anno 
1355.      Domini  M°.  CCCmo  quinquagesimo  quinto,  et  Consecracionis  nostre  xxviij0. 

I.01'  St.  Just-in-Penwith  ;  Appropriacio  Ecclesie   Sancti   Justi — Glas- 

ney, — Uiiiversis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis,  etc..  Johannes,  etc.,— Etsi  cunctorum 
desideria  que  ad  Superna  tnentes  erigunt  Fidelium  sint  oportunis  favoribus 
prosequenda,  ilia,  tarnen,  punt  incomparabiliter  studiosius  amplectenda  per 
que  Ministrorum  Ecclesie,  Deo  in  Otiicio  suo,  diurno  pariter  et  nocturno, 
assidue  famulancium,  inopie  consulitur,  et  ipsorum  numerus  ad  Divini 
Cultus  augmentum  per  recreacionem  temporalis  subsidii  ampliatur,  Hoc, 
siquidem,  dilectus  in  Christo  filius.  Dominus  Johannes  de  Belloprato,  Miles, 
devocione  fretus  laudabili,  considerans  et  advertens,  et  quod  Ministri 
Ecclesie  nostre  Collegiate  Sancti  Thome,  Martiris,  Glasueye,  nostroruni 
Patronatus  et  Diocesis,  Vicarii  nuncupati,  de  consuetis  stipendiis,  sive  por- 
cionibus  suis,  propter  pestilenciam  nuper  contingenteru,  inmutaciouetn 

temporum,  et  maliciain  semper  excrescentem,  victuin  congruum  non  pote- 
vunt  optinere  ;  et  propterea  cupiens,  per  sue  cooperacionis  ministerium,  ad 
honoreni  Dei  et  Gloriose  Virginia  Marie,  Matris  Sue,  et  incliti  Martiris  Sui 
iupradicti,  ex  caritatis  fervore  eorundem  Ministrorum  supplere  stipendiorum supnu 

inopiam,  et,  ad  Divine  Laudis  incrementum,  numerum  ampliare,  Advoca- cionem  Ecclesie  Parochial  is  et  Curate  Sancti  Justi  in  Penvvythe,  sui  Patro 

natus  nostreque  Diocesis,  dilectis  in  Christo  filiis,  Domino  Hicardo  dt 

G( 
Hei< 
legiate 

Glomersale,  nunc  Preposito,  et  Magistris  Stephauo  de  Peupel,  Willeltno  de 
Hei"he,  et  Domino  Johanni  de  Aldestowe,  supradicte  Kcclesie  nostre  Col- 
Jegiate  nunc  Canonicis,  ad  finem  iufrascriptum  contulit  et  donavit ;  et  nobis 
cum  instancia  supplicavit  quatinus  eandem  Ecclesiam  Preposito  et  Collegio 
Ecclesie  nostre  predicte,  in  usus  infrascriptos  et  suppoi  taciouem  onerum 
inferiusdescriptoruixi,concedere,  unire,  et  annectere  dignaremur.  NOB,  igitur, 
interioii  studio  revolventes  quam  puro  devocionis  affectu  idem  Domiuus 

Johannes  de  Belloprato,  qui,  duin  in  carne  inilitat,  feliciter  cogitat  de  Sup- 

]iremis,  suum  in  hac  parte  laudabile  et  sanctum  desiderium  cupiat  adim- 
plere,  tarn  salubri  supplicacioni  sue  votivis  uffectibus  incliuati,  dilectos  nlios, 
Decanum  et  Capitulum  Ecclesie  nostre  Cathedralis  Exouie,  ad  tractandum 
communiter  una  nobiscum  super  Aj>propriacione  predicte  Ecclesie  Sancti 

Justi,  propter  et  ad  premissa  et  alias  Cauonice  facienda,  et  ejus  causis, 
inandavimus  et  fecimus  ad  certos  competentes  locum  et  terminus  sepins 

ri.  Habitis,  itaque,  super  hiis  cum  dictis  Decano  et  Capitulo convocar 

tractatu  frequenti,  diligeuti,  qui  requiritur,  et  solempni  deliberacione,  ac 
cause  cognicione,  debitis  atque  pleuis  ;  quia  comperimus  quod,  propter 

premissa,  super  quibus  plenam  informacionem  recepimus,  per  quam  reperi- 
mus  ea  sufficienter  esse  probata,  evidens  necessitas  et  mauifcsta  utilitas 

requirunt  quod  procedat  Appropriacio  sic  petita,  eandem  deerevimus 
Caiiouice  facieudam  ;  et  demum,  de  Licencia  Domini  nostri  Kegis,  et  unanimi 

collaudacioue,  consilio,  et  assensu  dictorum  Decani  et  Capituli,  ac  omni- 
urn  et  singulorum  quorum  interest  ;  concurrentibus,  eciam,  omnibus  et 

hingulis  de  jure  requisitis  ;  prefatam  Ecclesiam  Sancti  Justi,  cum  omnibus 
suis  juribus  et  pertineuciis,  Ecclesie  Collegiate  nostre  supradicte  et  Pre 

posito  et  Collegio  ejusdern,  reservata  primitus  congrua  porcioue  defructibus 
et  proventibua  ipsius  Ecclesie  pro  sustentacione  Perpetui  Vicarii  ibidem, 
ad  Presentacionem  eorundem  Prepositi  et  Collegii  per  nos  et  Successores 

nostros  instituendi,  et  oueribus  supportandis  per  eundem,  auctoritate 

Pontificali  appropriamus,  coucedimus,  annectimus  perpetuo  et  unimus  ;  ita 

quod,  cedente  vel  decedente  dilecto  in  Christo  filio,  Domino  Reginaldo  de 
Sancto  Austolo,  Ecclesie  predicte  Sancti  Justi  nuuc  Rectore,  prefati  Pre- 

positus  et  Collegium,  per  se,  alium,  vel  alios,  ejusdem  Ecclesie  Saucti  Justi 
possessionem  libere  apprehendere,  ipsiusque  fructus,  redditus,  et  proventus, 
in  usus  dumtaxat  et  secundum  modum  ct  ordiuem  infrascriptos,  libere 

convertere  possiut ;  nostra  vel  Successorum  nostrorum,  aut  alioruui  quorum- 
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Ag.D.  eumque,  ^Licencia  minime  requisita  ;  juribus  nostris  et  Ecclesie  nostre 
Exoniensis  predicte  in  omnibus  semper  salvis.  Modum,  autem,  per  quern, 

Vol.  I.  et  in  quos  usus,  fructus,  redditus,  et  proventus  dicte  Ecclesie  Sancti  Justi, 
salva  dicti  Vicarii  porcione,  converti  debeant,  Presentibus  annotamus.  In 
primis,  namque,  duo  Presbiteri,  qui,  ad  nomiuacionem  prefati  Domini 
Johannis  de  Belloprato.  statirn  cum,  vigoi-e  presentis  Unionis,  dicti  Pre- 
positus  et  Collegium  possessionem  dicte  Ecclesie  Saucti  Justi  nacti  fuerint, 
et  fructus  primi  anni  perceperint,  per  eosdem  Prepositum  et  Collegium 
recipiendi  in  prefata  Collegiata  Ecclesia  erunt,  ultra  numerum  consuetum, 
Presbiteri  de  Beaupre  ibidem  futuri  et  eciam  nuncupandi,  et  pro  salubri 
statu  ]>refati  Domini  Johannis  de  Belloprato  et  Margarete,  uxoris  sue,  dum 
vixerint,  et  pro  animabus  eorundern,  postquam  ab  hac  luce  eos  subtralii 
contigerit,  necnon  pro  animabus  parentum,  antecessorum,  et  heredum 
ejnsdem  Domini  Johannis  de  Belloprato  irnperpetuum,  Missas  cum  Officiis 
celebrabunt  secundum  modum  inferius  annotatum,  annuatim  pei-cipient, 
de  fructibus  et  obvencionibus  ejusdem  Ecclesie  Sancti  Justi,  octo  libran, 
tresdecim  solidos,  et  quatuor  denarios  sterlingorum,  inter  se  equaliter  divi- 

18ib  den(los-  Et  prestabuut  dicti  Presbiteri  prefato  Preposito,  et  successoribus 
suis  futuris  Prepositis,  postquam  admissi  fuerint  et  approbati,  secundum 
consuetudinem  Ecclesie  predicte,  obediencie  Canonice  juramentum.  Item, 
tresdecim  Vicarii  dicte  Ecclesie  iiostre  Collegiate,  quorum  unus,  per  Pre 
positum  ejusdem  Ecclesie  singulis  ebdomadis  nominandus,  pro  salubri  statu 
dicti  Domini  Johannis  et  Margarete,  quoad  vixerint,  et  pro  animabus  suis 
cum  deftuncti  (sic)  fuerint,  necnon  pro  animabus  autecessorum,  parentum,  et 
heredum  ejusdem  Johannis,  ut  continetur  inferius,  Missas  cum  Officiis  cele- 
brabit,  quatuor  libras,  sex  solidos,  et  octo  denarios  sterlingorum,  inter  se 
equaliter  dividendos,  annuatim  percipient  de  fructibus  et  proventibus 
supradictis.  Item,  iidem  Vicarii  facient,  omni  die  per  annum,  per  ipsorum 
aliquem,  pro  salubri  statu  nostro  et  dictorum  Domini  Ricardi,  Magistrorum 
Stephani  de  Penpel,  Willelmi  de  Heighe,  Willelmi  de  Carslake,  et  Domi- 
uorum  Johannis  de  Aldestowe  et  Willelmi  Tregony,  quam  diu  vixerimus,  et 
pro  animabus  nostris  postquam  ab  hac  luce  subtracti  fuerimus,  ac  eciam 
pro  anima  Magistri  Johannis  de  Stoke,  quondam  Canonici  ejusdem  Ecclesie 
nostre  Collegiate,  parentum,  amicorum,  et  beuefactorum  suorum,  omnium- 
que  ̂ fidelium  defunctorum,  imam  Missam  de  die  vel  [de]  Requiem,  prout 
magis  fuerit  consentaneum  celeb -ari  ;  et  percipient  de  dictis  fructibus  et 
proyentibus,  in  augmentacionem  porcionis  eorundem,  preter  superius 
ordiuata,  annuatim,  quatuor  libras,  sex  eolirlos,  et  octo  denarios  sterling 
orum,  inter  se  porcionibus  equaiibus  divideudos.  Item,  duo  Clerici  de 
Secunda  Forma,  qui  a  tempore  nacte  possessions  dicte  Ecclesie  Sancti 
Justi,  auctoritate  presentis  Appropriacionis.  in  augmentacionem  numeri 
Ministrorum  dicte  Ecclesie  nostre  Collegiate,  erunt  ibidem,  Clerici  de 
Beaupre  nuncupandi,  in  Officiis  Divinis,  diurnis  pariter  et  nocturnis,  in 
gradu  suo  Deo  et  Ecclopie  servituri,  Ixix  solidos  et  quatuor  denarios  de 
dictis  fructibus  percipient  annuatim  ;  nterque,  videlicet,  singulis  ebdo 
madis,  octo  denarios  sterlingorum.  Item,  duo  Choriste,  qui  a  tempore 
predicto  die  et  nocte  eervient,  ut  ad  eos  convenit,  in  Ecclesia  nostra 
Collegiata  predicta,  Choriste  de  Beaupre  nuncupandi,  triginta  quatuor 
solidos  et  octo  denarios  sterlingorum  de  dictis  fructibus  percipient  annua 
tim  ;  uterque,  videlicet,  singulis  ebdomadis;,  quatuor  denarios  sterling- 
orum  ;  quorum  unus  ministrabit  predictis  Presbiteris  in  predictis  Missis 
celebrandis.  Item,  dicti  Prepositus  et  Collegium,  a  tempore  posses.sionis 
dicte  Ecclesie  Sancti  Justi,  ut  premittitui-,  adepte,  solvent  pro  Obitu 
Stephani  Haym,  quondam  Canonici  dicte  Ecclesie  nostre  Collegiate,  in  ex- 
onerac-ionem  Er:%copii  nostri,  anuuatim,  septem  solidos  sterlingorum, 
qui  de  Manerio  nr-tro  Episcopali  de  Penryn  solvi  consueverant.  Item, KtHtuimus  quod  prefati  Prepositus  et  Collegium,  in  die  Sancti  Francisci, 
pro  salubri  statu  dicti  Domim"  Johannis  de  Belloprato  et  Margarete, 
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A.D. uxoris  sue 
  i,  dum  vixerint,  et  post  mortem  ipsorum  pro  nnimabus  eorandem, 
singulis  annis,  a  tempore  nacte  possessions  predicte  Ecclesie  et  fructuum 

Vol.  I,  ejusdem,  ut  premittitur,    perceptorum,   unam    Missam   cum  nota  facient 
celebrari,  et  solvent  octo  aolidoa  sterlingorum,  sicuti  in  Obitibua  cujuslibet 
Canonicorutn  dicte  Ecclesie  hactenus  fieri  consnevit.     Be  modo,  vero,  et 
ordine  per  quos  supradicti  Presbiteri,  de  Beaupre  uuncupaudi,  et  Vicarii 
per  Prepositum  siagulis  ebdomadis,  ut  premittitur,  deputandi,  in  Obsequiis 
Divinis  ob.servare  perpetuis  temporibus  tenebuntur,  ordinamus  et  statuimus 
sub  hac  forma, — In   primis,  videlicet,  quod  otuni  die,  statim   in  ortu  soliss 
uuus  eorum  unam  Missam  de  Beata  Maria  Virgine  ;  alius,  vero,  post  Horam 
Prirnam,  Missam  de  Requiem  ;  et  tercius,  videlicet  Vicariua  per  Prepositum 
singulis  ebdomadis,  ut  predicitur,  nominandtis,  unam  Mis»am  de  die  post 
Sacrifioium  Alte  Misse,  preterquam  in  Majoribus  Duplicibus  Festis,  quibus 
diebus  dicta  Missa  de  die  dicetur,  hora  tercia  in  Capella  Beate   Marie  Vir- 
ginis,  in  ala  de  Beaupre  nominanda  celebrabunt. — Item,  Capellanus  iile  qui 
una   ebdomada    Missam     celebrabit    de    Beata    Virgine    Maria,    ebdomada 
sequent!  Missam  celebrabit  de  Keqiiiein,  et  econtra.— Item,  supradicti  duo 
Presbiteii  Chorum  in  habitu,  ut  ceteri  Vicarii,  continue  eequi  debebunt  in 
Divinis   Officiis   et   Horis,  diurnis    pariter   et    nocturnis,   preter  ilium   qui 
Missam  de  mane  celebrabit  ;  quern   ad   interessendum   Matutinis   pro   ilia 
ebdomada  statuimus  mm  teneri.     Dicti,   iusupor,  Presbiteri  et   Clerici  de 
distribucionibus    Obituum,    sicut    ceteri    dicte    Ecclesie    nostre    Collegiate 
Vicarii   et  Clerici,  percipient  et  habebunt.     Statuimus,  insuper,  et  eciam 
ordinamus  quod,   cedfiiitibus  vel  decedentibus   supradictis   Presbiteris,  vel 

ipsorum   altero,  prefati  Prepositus   et  Collegium,   infra  octo   dies,  dictum 
Dominum  Johannern,  vel   here  les   suos,   in  Manerio   suo   de    Dygombrid 
[Deycmbris,  in  St.  Xeivlyn],de  hoc  teneantur  premunire  ;  et  iidem  Dorninua 
Johannes  et  heredes  sui,  infra  xl  dies  a  tempore  premunicionis  hujusmodi, 

Capellanum  ydoneum,  sen  Capellanos  ydoneos,  cedenti  vel  decedenti.eedenti- 
bus  vel  decedentibus  hujusmodi  subrogandos,  prefatis  Preposito  et  Collegio 

uotninabunt  ;  alioquin  Prepositus  et  Collegium  supradicti,  infra  alios  quad- 
i-aginta    dies   iumediate  sequentes,    de    Capellano    ydoneo    sen    Capellanis 
ydoneis  hujusmodi  providebuut.      Kt,  si  contingat  quod  dicti  Prepositus  et 
Collegium  de  Capellanis  hujusmodi  uon  providerint,  ut  premittitur,  infra 

quadragiuta  dies,  ad  nos  et  Successores  iiostros  devolvatur  hujusmodi  pro- 
visio,  ill.i   vice. — Item,   dictus   Dominus   Johannes  de    Belloprato   prefatis 
duobus   Presbiteris  Libros,  Calicem,  Vestimenta,  ttiellas,  et  cetera  singula 
Uruamenta  [>ro   Matutinis  et  Missis  hujusmodi   necessaiia,   primo  inveniet. 

ac  dornos  pro  eisdem  Presbiteris  in  solo  ejusdem   Kedesie  Glasneye,  suinp- 
tibus  suis  propriis,  eriget  competentes  ;  et   dicti    Prepositus  et  Collegium, 

uc  eorum  successores,  extunc,   onera   invencionis    I.ibrorurn.   Calicis,   Vesti- 

mentorum,  tuellaruui,  et  alioruni   pro  Missis  et   Matutinis   predicts  neces- 

sariorum,  ac  eciam  construccionis  et  reparacionis  domorum  hujusmodi,  im- 
perpetuuin  sustinebuut  et  agnoscent,  de  fructibus  Kcclesie  predicte  Sancti 
justi. — Item,   cedente  vel  decedente  aliquo,  vel  aliquibus,   de  Presbiteris 

preuominatis,    prefati  Prepositus   et    Collegium    statim   iuvenient  uiium 

Vicarium   ad   celebrandum   loco   cedentis    vel   decedent's,    cedeucium    vel 
decedeucium  hujusmodi,  quousque  de  alio  vel  de  aliis  ibidem  perpetuando 

vel  perpetuandis   contigerit  provideri  ;  qui   de   dictis    fructibus    pro   rata 

temporis  recipiet   prout  Capellauus  cedens  vel  decedeus  foret,   si  viveret, 
jiercepturus. — Item,  statuimus  quod  Sacrista  Ecclesie  nostre  Collegiate  pre 

dicte,  qui  pro  tempore  fuerit,  Presbiteris  de  Beaupre  supradictis,  pro  Missis 

per  eosdem,  ut  predicitur,  celebraudis,  panern,  vinum,  et  luminaria  inveuire 

teueatur  ;  qui,  pro  onere  hujusmodi  absque  gravamine  supportnndo,   de 

fructibus  supradictis  a   memoratis  Preposito  et  Collegio  quatuor  solidus 
sterlingorum   recipiat   auuuatirn.     Residuum,    vero,  si  quid   fuerit,    ultra 

onera   suprascripta,   inter  Canouicos  resideutes,  juxta  Coiisuetudinem^  in 

Ecclesia  Collegiata  predicta  hacteuus  usitatam,  dividatur.     Item,  dicti  Pre- 
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1355.'  Positus.et  Collegium  dictum  Dominum  Johannem  de  Belloprato  habebunt 
in  omnibus  benefactis  et  oracionibus  specialiter  comendatum,  sicut  aliquem 

vol.  I.  unquam  de  Collegio  predicto.  In  quorum  omnium  et  singulorum  testi- monium  atque  fidem  presentes  Literas  sigilli  nostri  appensione  fecimus 
communiri. — Data  in  Domo  Capitulari  nostre  Exoniensis  Ecclesie  supra- 
dicte,  xv^o  die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quinquagesimo 
quinto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. — Et  nos,  Decanus  et  Capi- 
tulum  Ecclesie  Exoniensis  predicte,  habito  super  premissis  omnibus  et  sin- 
gulis  cum  dicto  Venerabili  Patre  tractatu  diligenti,  ut  premittitur,  et 
Bplempni,  dicte  Appropriacioni,  Uuioni,  et  Annexioni,  necnon  omnibus  et 
singulis  supradictis  actions  habitis  atque  gestis,  consensum  nostrum  con- 
cordem  prebemus,  consilium,  et  assensum  ;  et  in  fidem  ac  testimonium 
eorundem  sigillum  nostrum  commune,  una  cum  sigillo  dicti  Venerabilis 
Patris,  fecimus  hiis  apponi.— Data  die,  mense,  loco,  et  Anno  Domini  supra 
dictis.— Et  ego,  eciarn,  Johannes  de  Belloprato  supradictus,  sigillum  rneum 
Presentibtts  apposui,  in  fidem  ac  testimonium  omnium  predictorum. — 
Data,  quoad  apposicionem  eigilli  rnei,  in  Manerio  meo  de  Lanestly  [Gulval], primo  die  mensis  Maii,  Anno  Domini  supradicto. 

Hartland  Abbey  ;  Ordinacio  Monasterii  de  Hertylonde,   
Johannes,  etc.,  dilectis  in   Christo  filiis,  Abbati  et  Conventui  Monasterii  de 

Hertilonde,  Ordinis  Sancti  Augustini,  nostre Diocesis,  salutern,  etc.   Nuper, 
ex  Officii  nostri  debito,  vos  et  Monasterium  vestrum  predicturn,  jure  nostro 
Diocesano,  per  certos  nostros  Commissarios,  ad  hoc  specialiter  deputatos, fecmms  visitari  ;    qui,  rite  et  legitime  procedentes,  nonnulla    erronea  in 
hujusmodi   Visitacione   comperta,    correccione   debita    indigeneia,    utiliter 
mmutarunt  et   salubriter  reformarunt,  circa  ea  de  remedio  congruo     ut 

tacjoni  se(luitur>   providentes,— In  primis,   videlicet,   quia  diverticula  privata  non 
bus,       convemunt  Regularibus,  quibus  vivere  precipitur  in  commnni,  fuit  in  dicta 
etc.        Visitacione  nostra  laudabiliter  ordinatum  et  districte  iuhibitum  ne  Abbas 

fieri  perrnitteret  ;  vos,  vero,  aut  aliquis  vestrum,  faceretis  aut  faceret.  com- 
messaciones  aut  potaciones  aliquas  cum  Claustralibus  aut  Secularibus   in 
quadam  domuncula  Prioriscawet  vulgariter  nuncupata,  nee  in  domuucula 
ilia  cujus  clavem  Dominus  Ricardus  de  Chuddebroke,  unus  vestrum,  tune 
habuit  in  custodia  sua,  nee  in  aliquo  alio  diverticulo  private,  seu  herbario, 
infra  vel  prope  cepta  (sic)  Monasterii  vestri  situatis,  ut  antea  inepte  fieri consuevit,  sub  peua  Excommunicacionis  Majoris  in  Abbatem  et  vestrum 
quemlibet  contumacem  in  hac  parte  quomodolibet,  seu  rebellem,  legitime 

ado^     vlminate>~Item' quia  Sacrorum  Canonum  Instituta  multociens  striccius bus,       observautur  cum  fuerint  penarum  adjeccione  vallata,   inhibitum    fuit   in 
etc.        Visitacione  nostra  hujusmodi  ne  Abbas,  vel  aliquis  vestrum,  venacionibus 

aut  aucupacionibus  interesset,  nee  canes  venaticos,  per  se  vel  per  alios, tenere  presumeret,  prout  aliqui  tenuerunt,  nee   a  familiaribus  vobiscum 
commorantibus  infra  cepta  vel  clausuras  Monasterii  vestri  permitteres  quo- modoli})et  sustentari,    sub  pena  Excommunicacionis  Majcris    in  Abbatem 

equis     Ct  vest.rum  quemlibet  facientes  contrarium  rite  late.— Item,  statutum  fuit et  ordinatum  in    Visitacione   nostra   predicta,    quod   nullus   officiariorum 
vestrorum  equum  aliquem,  Monasterii  vestri  sumptibus,  extunc  teneret  ; 
set  pro  negociis  Domus   Abbas  ipsis  officiariis   equitaturam    ministraret 

senta     gu?ciens  °PUS  esset.— Item,  cum  compertum  fuisset  in  Visitacione  nostra 
cione     n.uJusni?dl;  Quod  Abbas  qui  tune  fuerat  nimis  erat  facilis  ad  concedendum 
Canoni-sinKularibus  Fratribus  vestrum  licenciam  absentandi,  cujus  pretextu  Divi- corum.  num   Officium  in  Ecclesia  vestra  Couventuali  ut  decebat  non  dicebatur 

aliquibus  temporibus,  inhibitum  fuit  laudabiliter  et  decretum  ne    Abbas 
extuuc  vestrum  alicui,  absque  causa  racionabili  atque  vera,  licenciam  con- cederet  taliter  absentapdi,  nee  aliquem  vestrum  terrarum  cultibus  intendere 
permitteret  seu  vacare,  aut  pareutes  vel  amicos  suos  sepius  vel  diuturnius 
visitaie,  et  in  hujusmodi  absencisi;  tanquam  presens.  aliquid  recipere,  snb 
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De  ele   pena  Excommunicacionis  superius  annotate.— Item,  cum  compertum  fuis- 
set  in  Visitacione  nostra  predicta,  quod  elymosina,  que  esset,  juxta  morem ms. 

in  dicto  Monasterio  vestro  a  tempore  Fundacionis  ejusdem  firmiter  observa- 
tum,  inter  pauperes  iutegraliter  distribuenda,  fuisset  tempore  Abbatis  tune 
existentis  variis  modis  diminuta  pariter  et  subtracta,  et  inter  operarios 
diversos,  videlicet  cementarios,  agricul tores,  et  alios  qui  stipendia  suffici- 

fol.  encia  capiunt  vel  capere  deberent  aliunde,  indebite  distributa,  inhibitmn 
185b.  fuit  Abbati  predicto  et  Domus  vestre  Elimosinario,  et  suis  successoribus 

in  dignitate  et  officio,  in  personis  eoruudem,  ne  quicquam  extuuc  Abbas 
fieri  perrnitteret,  aut  Elimosiuarius  id  faceret,  sub  quocumque  colore,  quod 
in  diminucionem  elimosine  communis  tenderet  supradicte. — Item,  inhibitum 
fuit  et  utiliter  ordiuatum  ne  Abbas  Monasterii  vestri  alieuaciones  aliquas 
inperpetuum,  vel  ad  terminum  vite  alicujus,  de  terris  aut  tenementis 
vestris  quibnscumque  alicui  facers  presumeret,  nisi  vestro  communicato 
consilio  preaccedente.  Verum,  quia  Ordinaciones  quantumcumque  notabi- 
les,  seu  Deer  eta,  modicum  proderuut,  si  in  processu  temporis  per  incuriam 
dissimulata  fuerint  vel  neglecta.  supradictas  Ordinaciones  et  Statuta  vobis 
et  vestrutn  cuilibet,  quantum  ad  vos  attinet,  comuiuniter  et  divisim,  tenore 
Presenciutn  mittimus,  inviolabiliter  observanda  ;  vobis,  insuper,  auc  tori  tat  e 
uostra  Pontificali,  nichilominus,  et  sub  pena  juris  et  malediccionis  eterne, 
tirmiter  inhibeutes  ne  corrodia  aut  perpetuaciouea  alias,  ad  onus  vel  pocius 
dilapidacionem  Monasterii  vestri,  nobis  et  Successoribus  nostris  incousultis, 
contra  Constituciones  Legatorum  et  Sanctorum  Patrum  in  hac  parte  salu- 
briter  editas,  exnunc  facere  quomodolibet  presurnatis.  Unde  vobis,  et 
vestrum  unicuique,  in  virtute  Sancte  Obediencie  et  sub  penis  superius 
contentis,  injungimus  firmiter  et  mandamus  quatinus  Ordinaciones,  In- 
hibiciones,  et  Decreta  memorata  ;  qundlibet,  videlicet,  in  suo  casu  ;  cum 
summa  diligencia  et  alacri  studio  observare  curetis.  et  curet  quantum  ad 
eum  pertinet  quisque  vestrum  ;  scituri  quod  vestrum  quemlibet  nobis  in 
aliquo  premissorum  rebellem,  cum  de  hoc  nobis  constiterit,  peua  Cauonica 

t'eriemus   [This  Document  remains  unfinished  ;  space  (about  five lines)  was  left  for  its  completion]. 

\Dimis8orie, — 
Master  William  de  Tievelles  was  ordained  deacon  by  the  Bishop  of  Win 

chester,  in  the  Chapel  of  Southwark  Manor,  30  May,  1355  ;  ;<  ad  titulum 
Abbatis  et  Conventus  de  Tavestoke  "  (Register  L'dyndvne,  fol.  FF.). 

Thomas  Mercoke  was  ordained  priest  by  Abp.  Islepe,  in  his  Chapel  at  Maid- 
stone,  30  May,  1355  ;  "ad  titulum  Abbatis  et  Couventus  Monasterii  Buc- 
festrie"  (Rcy.,  .fol.  315b).— F.J.B.] 

John  Chalener,  "  ad  Ordiuem,  Presbiteratus  ;  ...  ad  titulum  Abbatis  et 
Conveutus  de  Forde,"  (Chudleigh,  30  May). 

Ottery  St.  Mary ;  Ne  celebretur  in  Capella  Sancti  Salvatoris  de 

Otery,  preterquam  cert/'s  temporilus, — Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Custodi  et  Collegio  Ecclesie  nostre 
Collegiate  Sancte  Marie  de  Otery,  salutem,  etc— Docente1  nos  Apostolo,  in 
quo  Christus  loquebatur,  didicimus  angelos  Sathaue  sepe  se  in  lucis  Angelos 
transfigurare,  ut  sub  specie  boni  animas  decipiat  inperitorum,  eas  subtiliua 
in  erroris  foveatn  deducendo,  dutn  per  colorem  indiscrete,  vel  pocius  ficte 
et  fatue,  devocionis  a  cultu  vere  et  Ecclesiastice  institucionis  subtrahat  ; 

1  This  Inhibition  begins  with  the  follow-  tur,  ne  visiouibus  fantasticis  inhereu- 
ing  sentence,  which  has  been  cancelled  tesmalignus  spiritus,sub specie sancti- 

-"  va  .  .  .  cat," — Intenta  piis  operi-  tatis  seu  pietatis  ymagine,  truculenter 
bus  sollicitudo  Pastoralis,  sicuti  pia  invadat,  a  veraque  religione  deviare 
et  religiosa  vota  benigno  favore  prose-  compellat  et  ydolorum  cultibus  deser- 
quitur,  sic  supersticiosos  cunatus  ho-  vire." uiiuum  iusolleuciuna  nierito  detesta- 
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A.D.  ad  quod  malignius  perficieudtuu  mentes  eciam  Ministrorum  Ecclesie  pro 
•  lucro  temporal!  iuficit  et  inducit.  Unde,  licet  in  locis  dumtaxat  rite 

Vol.  I.  Deo  per  Poutifices  consecratis  Divina  debeant  tractari  miniateria,  nee  locus 
alius  ad  hoc  congruere  valeat  sine  evident!  et  necessaria  causa  ;  nonnulli, 
tamen,  fide,  prochdolor,  iustabiles,  Ecclesiis  Collfgiatis  vel  Parochialibus 
derelictis,  ad  capellas  sepe  seu  ovatoria  prophana,  nedum  pro  Divinis 
audiendis  set,  quod  dampnabiliua  est,  P]cclesiasticis  Sacramentis  tractandis, 
hiis  temporibus,  quod  displiceuter  diciraus,  nimis  voluntarie  se  convertunt, 
prout  in  uostra  Diocesi  locis  variis  expert!  sumus  sepius  contigisse  ;  propter 
quod  quasdam  capellas,  nostre  Diocesis,  nobis  insciis  fabricatas,  suspend! 
fecinius  et  aliquas  funditus  deraolliri.  Volentes,  igitur,  in  quantum  pos- 
suinus,  precavere  ne  consimilis  error  in  Capella  quam  super  Pontem  de 
Otery  iioviter  erigi  fecimus  invalescat,  aut  quod  juri  vel  honori  Matricis 
Ecclesie  Loci,  occasione  ejusdem  Capelle,  in  aliquo,  futuris  temporibus, 
derogetur,  aut  ipsius  Ecclesie  parochiani  ab  ordinata  devocione  quam  habere 
teuentur  ad  eaudem  quomodolibet  retrahantur  ;  vobis  inhibemus  neiu  dicta 
Capella  Missam  cum  nota,  nisi  in  enndem  cum  processione  vos  oporteat 
declinare,  nee  sine  nota  nisi  in  ebdomuda  semel  aliqua  die  feiiata.  uon  in 
J  >ominica  vel  Festo,  faciatis  aut  permittabis  imposterutn  celebrari.  Per  hoc, 
tamen,  non  intendimus  prohibere  quin  Christ!  Fideles  universi,  volentes 
ex  devocionis  fervore  ad  dictam  Capellam,  auctoritate  uostra  Episcopal! 
constructam^et  in  hoc  a  capellis  aliis  prophanis  differentem,  ita  quod  tem 
poribus  debitis  ab  ipsorum  Ecclesiis  Matricibus  per  lioc  nullatenus  avocentur, 
nee  honori  subtrahatur  earundem,  personaliter  valeant  declinare,  et  ad 
laudem  et  honorem  Sancti  Salvatoris  eaudem,  prout  eis  devotum  fuerit, 
honorare.  Has,  vero,  Literas,  quas  sigilli  uostri  appensione  fecimus  com- 
muniri,  inter  Ordinaciones  et  Statuta  Kcclesie  nostre  supradicte,  ad  per- 
petuam  rei  inemoriam,  volumus  et  precipimus  custodiri. — Data  in  Manerio 
nostro  de  Chuddeleghe,  primo  die  mensis  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCCino 
quiuquagesimo  quinto,  et  Consecracionis  uostre  vicesimo  octavo. 

i86i.].Tiie  War  with  Fraiice;  Breve  ad  deprecandum  pro  Rege :  Man- 
datum  Regis  pro  Pfocessionibusfaciendis,—- 

Edwardus,  Dei  gracia  Ilex  Anglie,  etc.,  Johanni,  eadem  gracia  Exouiensi  Epi- 
scopo,  salutem. — Recogitantes  in  amaritudine  spiritus  tribulaciones  multas 
et  nialas,  ac  onera  gravia,  que  per  guerra.s  varias  et  earum  discrimina,  quibus 
fuiuius  hactenus  iuvoluti,  subditus  uobis  Populus  pro  nobis  subiit  tam 
gratanter,  graves  nimirum  ex  hoc  in  corde  gerimus  puncciones  ;  et  ideo,  ut 
eorum  consuleremus  commodiset  quieti,  et  effusionem  vitaremus  sauguinis 
Christiaui,  quantum  decuit  paceni  inquisivimus,  et  plures  vias  pacis  pluries 
pptulimus,  eciam  cum  detrimento  nou  modico  juris  uostri  ;  et  demum,  cum 
iu  tractatu,  prope  Calesiam,  inter  nostros  et  Adversarii  nostri  Fraucie 
Nuncios,  ad  hoc  specialem  potestatetn  habentes,  pridem  habito,  fuisset  sub 
certa  forma  de  pace  finaliter  concordatum,  et  propter  hoc  juxta  formam 
dicte  Concordie,  fide  media  mutuo  roborato,  misissemus,  boua  fide,  ad 
presenciam  Domini  Summi  Pontificis,  pro  confirmacione  dicte  Coucordie, 
solempnes  Nuncios,  paratos  quantum  ad  nos  attiuet  facere  que  sic  fueraut 
coucordata  ;  Pars  adversa,  vulpina  calliditate,  uuum  agens  et  aliud  simulans, 
ad  faciendum  uobis  guerram  pro  viribus  se  paravit ;  mittens  in  dolo  Nuncios 
ad  dictum  Dominum  Summum  Pontificem,  ut  sic  videretur  parere  cou- 
dictis  ;  qui  Nuncios  nostros  illuc  iuauiter  aliquamdiu  protrahentes.  et  nos 
sumptibus  gravibus  exponentes,  demum  iu  elacioue  spiritus  cum  violacione 
fidei,  dictam  habere  Concordiam  recusarunt.  Nos,  itaque,  dictia  Nunciis 
nostris  ad  nos  redeuntibus,  vacuis  et  delusis,  videntes  maliciam  per  Partem 
adversam,  in  uostri  et  nostrorum  coufusionem,  subdolam,  conspirataui,  et 
imminentem  in  foribus,  nisi  Deus  advertat  et  uos  cicius  et  potencius  occur- 
ramus,  ac  sperantes  de  dulcedine  Divine  clemeucie,  que  deceptis  compatitur 
et  resistit  decipientibua  et  superbis,  guerram  resumere  nostram  compellimur 
ad  defeusam.  V'eruin.  cum  triumphus  non  sit  ex  hoinine,  set  ex  Deo,  Qui 
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A.D.  quos  vult  deprimit  et  quibtis  vult  victoriam  impertitur,  sit  auxilio  conti- 
1355-  dendum,  et  auxilium  hujusmodi  plerumque  peccata  prepediant,  set  oraciones 
Vol.  I.  Fideliuin  et  alia  pie  devocionis  opera  illud  exciteut  et  festineut ;  velitis, 

petimuB,  pro  nobis  et  felici  expedicione  nostra,  devotis  oracionibua  et  aliis 
pietatis  officiis  jugiter  iuteudere,  ac  propter  hoc  predicaciones  et  processioues 
devotas  fieri  facere,  et  quibus  presidetis  Ciennn  et  populum  salutaribus 
mandatis  et  inonitis  iuducatis,  et  iuduci  efficaciter  faciatis,  ut  ipsi,  per 
veram  penitenciain  et  vite  tnundiciam  Doiniuo  complacentes,  ad  Ipsum  pro 
nobis  et  nostris  intercedant  et  oreiit,  et  alia  opera  misericordie  humiliter 
excerceant  ;  ut  sic  quod  nostris  meritis  nou  debetur,  vestris  et  eoruin,  ac 
aliorum  Christi  Fidelium  nobis  intercessioue  donetur. — Teste  meipso,  apud 
Westmonasterium,  ix  die  Junii,  Anno  Regui  nostri  Auglie  vicesimo  nono  ; 
Regni.  vero,  nostri  Francie  sextodecimo. 

Jj1-    Manumission  ;  Manumissio  T.  Knoll  ynye, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christ o  filio,  Thome  Knollynge,  nato  Willelmi 

Knollynge,  nativi  nostri  in  Manerio  nostro  Episcopal!  de  Asshpertone,  salu- 
tem,  etc. — Cum,  in  etate  quinquagenaria  constitutns,  uxorem  adhuc  aut 
prolem  lion  habeas  de  corpore  tuo  legitime  proereatam,  et  facultatibus  adeo 
sis  insufficiens  quod  de  labore  proprio  te  oporteat  victitare.  nullamque 
arteui  aliaui  preter  navalem  noveris  uec  a  juventute  didiceris,  te  libertati 
natural!  restituere  uobis  aut  Ecclesie  nostre  Exouiensi  dampnusuui  minime 
reputamus.  Unde,  ut  liberius  pro  victu  et  vestitu  cotidiano  per  navigium 
quereiido  laborare  valeas.  te,  cum  bouis  et  catallis  quibuscumque  per  te 
ocupatis  quoinodolibet  seu  possessis,  tuo.  et  a  te  procedencium  si  quos  te 
procreare  contigerit,  patrociuio  nobis  et  Successoribus  nostri.s  ac  Ecclesie 
nostre  predicte  specialiter  reservato.  premissorum  consideracione  et  pietatis 
intuitu,  quantum  ad  nos  attinet,  manumittimus,  et  natural!  libertati  reddi- 
mus,  per  Preseutes.  In  cujus,  etc. — Data  in  Manerio  nostro  de  Chudde- 
leghe.  duodecimo  die  meiisis  Junii,  Anno  Domini  M".  CCC1110  quinquagesimo 
quiuto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. 

Hemyock  ;  Confirmacio  dcnacionis  unius  messuagii,  xiiijs.  et  vjc/., 
Jacte  C'lntarie  Sancte  Kattrine  de  Htmyoke, — 

Universis  Sancte  Matris  Ecclesie  filii.s,  Christi  Sanguine  precioso  redempti^, 
Johannes,  etc.,  salutem  in  Domino  sempiternam. — Vota  religiosa  atque 
jjia  tanto  favorabilioribus  sunt  j>rosequenda  studiis  quo  per  ea  animarum 
quies  prc.curatur  salubiius  et  Cultus  Divinus  firmius  collocatur.  Sane 
dunum  dilectus,  duui  viveret,  filius,  Dorninus  Petrtis  de  Ouvedale,  Miles, 
et  Domina  Margareta,  ejus  uxor  legitiuia,  volentes  diem  tenibilem  peri- 
grinacionis  extreme  spiritualibus  presidiis  pievenire,  cousiderantesque  quod 
Oblacio  Corporis  et  Sanguiuis  Domini  in  Altari  et  oracio  Sacerdotum  pre- 

cipue  prestant  sufi'ragia  resolutis,  perpetuum  Presbiteratus  Officiuin,  regsn- dum  per  secularem  Presbiterum  et  nou  alium,  in  Capella  S;incte  Kateriue 
de  Hemyoke,  pro  auirrabus  ipsoruui  Petri  et  Margarete,  necnou  pro  auima- 
bus  patiis  et  matris  ejusdem  Margarete  et  omnium  Fidelium  defunctorum, 

de  bonis  sib!  a  Deo  collatis,  videlicet  tern's,  redditibus,  et  possession ibus quibusdam,  de  Licencia  Illustrissimi  Piiucipis  et  Domini  nostri,  Domini 
Kegis  Anglie.  ac  omnium  et  singulorum  quorum  interest  consensu  tt 
asseusu,  intervenientihus  omnibus  requisitis  de  jure,  fundaruut  pariter 
et  donaruut  ;  ut  in  Literis  diutorum  Petri  et  Margarete  iude  coufectis 
plenius  est  expressum.  Quas,  quidem,  Fundaciouem  et  douacioneui  pre- 
i'ata  Domina  Margareta,  post  decessurn  dicti  conjugis  sui,  cujus  votum  tarn laudabile  concupivit  inteuso  perficere  desiderio.  auctoritate  nostra  Pontifical! 
obtinuit  coufirmari.  Cumque,  dierum  crescente  rnalicia  etmundo  in  deteriora 
jugiter  prolabante,  fructus,  redditus,  et  possessiones  hujusmodi  adeo  essent 
extenuate  quod  ad  fcustentaciontm  dicti  Presbiteri  et  ouera  sibi  iucumbencia 
nou  Bufficereut  ut  deceiet,  nee  eeset  spes  quod  in  omuem  eveutuui  sumcere 
poteraut  in  futuro,  dicta  Domina  Margareta,  cupiens  dicto  Presbitero,  et 
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A.D.  ejus  Buccessoribus,  ut  ipsorum  Officium  perpetno  foret  duraturum,  per- 
feccius  et  copiosius  providere,  unmn  messuagium  et  quatuordecim  solidatos 

Vol.  I.  et  sex  deuariatus  annul  redditus,  cum  pertinenciis,  in  Churistantone,  de 
Licencia  Domini  nostri  Regis  supradicti,  predictis  Presbitero  et  ejussucces- 
soribus,  ac  eorum  Officio,  in  subsidium  sustentacionis  eorundeui  et  onerum 
incumbencium  supportacionem,  inperpetuum  contulit  et  donavit,  ac  eciam 
incorporavit  eisdem  ;  nobis  humililer  gupplicando  quatinus  donacioni  et 
incorporacioni  predictis  nostre  confirmacionis  robur  iupendere  dignaremur. 
Considerantes,  igitur,  quam  pie  devocionis  affectu  ipsa  Domina  Margareta 
suum  in  hac  parte  laudabile  propositum  cupiat  adimplere,  donacionem  et 
incorpuracionem  memorataa  de  predictis  messuagio,  quatuordecim  solidatis 
et  sex  denariatibus  annul  redditus  predicti,  auctoritate  Episcopali,  qua, 
Domino  permittente,  fungimur,  auctorizamus,  et,  tenore  Literarum  nostra- 
rum  presenciutn,  confirmamus  ;  quas  sigiDi  nostri  appensione,  in  fidem  et 
testimonium  premissorum,  fecimus  communiri. — Data  in  Manerio  nostro 
de  Chuddeleghe,  octavo  decimo  die  mensis  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCC1110 
quinquagesimo  quinto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. 

Testamentary  ;  Acquietoncia  Executorwn  Domini  Henrici  de 

Wylynfltone, — 
Pateat  universis  per  Presentes  quod,  audito  per  nos,  Johannem,  etc.,  final! 

compote  dilectorum  in  Chri&to  filiomni,  Domine  Isabelle,  relicte  dilecti 
quondHm  filii,  Nobilis  Viri,  Domini  Henvici  deWylyngtone,  Militis,  Jobannis 
Try  vet,  Militis,  et  Gregorii  de  Grave,  Executorum  Testament!  sive  bonorum 
Administratorum  diet!  Domini  Henrici  ex  Officio  nostro  deptitatorum  ;  quia 

comperimns  eosdem  bona  dicti  deft'uncti  (sic)  bene  et  fideliter.  juxtaformam 
juramenti  per  eos,  in  Cormnissione  Administraciouis  bonorum  htijusmodi  eis 
fwcta,  prestiti,  administrasse,  dictamque  Isabellam  de  bonis  suis  propriis 
c-reditoribus  prefati  deffuncti,  ultra  quam  bona  que  tempore  mortis  sue 
h:ibuit  se  extendebant.  satisfecisse ;  earn  et  coexecutores  suos  supra  nomina- 
tos  ab  omni  onere  calculandi  de  bonis  supradictis,  quatenus  ad  Officium 
nostrum  attinet,  salvo  jure  cujuscumque,  absolvimus  per  Presentes.  In 

cujus  rei,  etc. — Data  in  Manerio  uostro  de  Cbuddeleghe,  duodecimo  die 
mensis  Julii,  Anno  Domini  supradicto. 

^j:b  Rome ;  Procuraciones  Epucopi  Elnensis  [Perpignano]  et  Abbatis 
Cluniacensis, — de  libra  quad-runs, — 

Memorandum  quod,  receptis,  apud  Chuddeleghe,  Literis  Domini  Michaelis  [de 
Northburghe],  Dei  gracia  Electi  Londouiensis  Ecclesiecon  firmati,  conti- 
nentibus  transumptum  quarundam  Literarum  Apostolicarum  et  Heverendi 
in  Cbristo  Patris,  Domini  Symonis  [de  Islepe],  Dei  gracia  Cantuariensis 
Arcbiepiscopi,  Tocius  Anglie  Piimatis.  et  Sedis  Apostolice  Legati,  Domino 
Exoniensi  Episcopo  directis,  ad  levandum,  seu  levari  et  colligi  faciendum, 
singulos  quadrantes  de  singulis  libris  omnium  Beneficiorum  et  bonorum 
Ecclesiasticorum  quorumcumque,  tarn  exemptorum  quam  non  exemptorum, 
in  Diocesi  sua  existencium,  juxta  effectum  Literarum  predictarum  pariter 
et  tenorem,  pro  procuracionibus  Reverend!  Patris,  Johannis,  miseracione 

Divina  Episcopi  Eluensis,  et  Fratris  Andryny,  Abbatis  Monasterii  Clunia- 

ceiisis,  Masticonene  Diocesis  [Mascon],  Sedis*  Apostolice  Nunciorum,  pro quibusdam  arduis  negociis  per  Dominum  nostrum  Summum  Pontificem 
in  Angliam  destinatorum  ;  dictus  Dominus  Exoniensis,  ex  certis  causis 
ipsum  moventibus,  in  Certificatorio  hujusuiodi  Literarum  predicto  Archie- 
piscopo  transmisso  seriosius  expressatis,  pro  procuracionibus  hujusuiodi 
per  manus  Magistri  Nicholai  de  Braybroke,  Londoniis  solventis  et  inde 
acquietanciam  recipientis,  de  suo  proprio  satisfecit,  et  per  suas  patentes 
Literas  prefatum  Dominum  Archiepiscopum  certificavit,  hoc  modo, — 

—  Litera  missa  Archiepiscopo  pro  solucione  dictarum  procuracionum, — 
Reverendo,  etc.,  Symoni,  etc.,  Johannes,  etc.,  reverenciam  et  obedienciam  tarn 

spontaneas    quam    devotas.— Literas   Yenerabilis   Viri,    Domini    Michaelis. 
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A-D-  eadem  gj-acia  Ecclesie  Londoniensis  Elect!  confirmati,  quarundam  Litera- 
1355.  rum  Ve8trarum  contentarum  in  eisdem  tenorem  habentes,  xij°  die  mensis 
Vol.  I.  Julii  recepimus,  in  hec  verba, — Venerabili,  etc..  Johanni,  etc. — Consideran- 

tes,  igitur,  difficultates  que  circa  levacionem  et  colleccionem  expensarum 
hujusmodi  in  nostra  Diocesi  ad  presens  imminent,  turn  propter  instans 
tempus  messium,  turn  quia  per  adventum  Domini  Priucipis  et  exercitus  sui 
Clems  et  populus  inibi  multipliciter  oneratur  ;  volentes,  insuper  subditos 
nostros,  hac  vice,  a  Censurarum  preservare  periculis,  quibus  nonnullos 

fol.  1ST.  Bostre  Diocesis  porcionem  eis  contingentem  in  casu  consimili,  ex  non 
advertencia  et  simplicitate  limitatis  sibi  terminis  non  solventes,  pro  modico 
novimus  hactenus  involutes,  pro  eisdem  subditis  nostris,  et  eorum  quolibet, 
qui  adexpensas  antedictas  conferre  tenentur  pro  singulis  libris  Beneficiorum 
suorum  singulos  qnadrantes,  de  proprio  solvere,  ut  alias  fecimus,  int.e- 
graliter  decrevimus  et  ad  plenum.  Sicque  peccunie  surnmam  nos  et  Cleruui 
nostrarum  Civitatis  et  Diocesis  in  hac  parte  contingentem,  que  ad  centum 
solidos  et  duos  denarios  sterlingomm  tantummodo  se  extendit.  prout  per 

Matriculas1  et  Registra  nostra  dilucide  comperimus.  per  Nuncium  nostrum, 
expensisque  nostri.*.  Loudonias  minimus,  prefato  Domino  Koberto,  Ecclesie 
Sancti  Gregorii  Londoniarum  Rectori,  vestro  in  hac  parte  receptor!  speci- 
aliter,  ut  premittitur,  deputato,  integraliter  persolvendam.  Et  sic  vestre 
Pateruitatis  Mandata,  ac  eciam  Apostoliea.  supradicta  sumus  efficacius  et 

compendiosius  quo  potuimus  executi. — Data  in  Manerio  nostro  de  Chudde- 
leghe,  vicesimo  septimo  die  mensis  Julii.  Anno  Domini  M°.  CCCni°  quinqua- 
gesimo  quinto,  et  Consecracionis  uostre  vicesimo  octavo, 

[fol.  — 2)e  procwacione  K.  Peleyrini, — 

187b-\Johannes.  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Archidiaconis  singulis  in  Ecclesia 
nostra  Cathedral!  Exonie,  eorumve  Ofticialibus,  salutem.  etc. — Literas 
Venerabilis  Yiri.  Domini  Uemuudi  (sic)  Pelegrini,  Domini  nostri  Pape 
Capellani,  et  Sedis  Apostolice  Nuucii,  pro  quibusdam  negociis  sibi  per 
Sedem  commissis  eandem  in  Angliam  destinati.  quarundurn  Literarutn 
Apostolicarum  tenorem  habentes.  dudum  recepimus  ;  continentes  in  effectu 
quod  prefato  Nuncio,  cui  de  sex  florenis,  pro  expensis  suis  quamdiu  fuerit 
in  prosecucione  negociorum  huju&modi,  Sedes  ipsa  voluit  diebus  singulis  pro- 
videri,  viginti  quatuor  florenos  ami.  vel  eorum  valorem  in  moneta  currente, 
pretextu  more  sue  in  Anglia  pro  dictis  negociis  prosequeudis,  et  ultra  id 
salarium  Notarii  sui,  supradictas  Literas  suas  nobis  destinatas  scribentis, 
et  eciam  cujusdam  Nuneii  sui  nobis  deferentis  easdem,  pro  nobis  et  Clero 
nostrarum  Civitatis  et  Diocesis,  per  Nuncium  nostrum  fidelem,  nostris 
eciam  periculo  et  expensis,  Londonias  tnitteremus.  Ad  que  omnia,  per  nos 
Londonias  mittenda,  ut  premittitur,  et  solvenda,  inter  nos  et  Beneficiatoa 
nostrarum  Civitatis  et  Diocesis,  exemptos  et  non  exemptos,  tarn  Seculares 
quam  Kegulares,dividendum  racionabiliter  et  taxandum,ac  eciam  juxta  taxa- 
cionem  hujusmodi  levandum  et  colligendum,  dictus  Nuncius  Apostolicus  per 
easdem  Literas  suas  nobis  commisit,  cum  cohercione  Cauonica,  potestatem. 
Literas,  insuper,  Venerabilis  Viri,  Domini  Michaelis,  Loudouiensis  Ecclesie 
Electi  confirmati,  quas  vobis,  et  vestrum  singulis,  mittimus  transcribendas, 
et,  ipsarurn  vera  copia  penes  vos  retenta,  nobis  celeriter  remittendas,  pridie 
recepimus,  habentes  in  summa  quod  expensas  Venerabili um  in  Christo  Pat- 
rum,  Dominorum  Dei  gracia.  Jolumnis,  Episcopi  Elnensis.  et  Andrenini,  Ab- 
batis  Monasterii  Cluniacensis,  Masticonene  Diocesis.  uuper  Sedis  Apostolice 
in  Anglia  Nunciorum  (de  quibus  expensis  in  Literia  hujusmodi  plenior  fit 
menci(»),  a  viris  Ecclesiasticis  nostrarum  Civitatis  et  Diocesis,  quatenus 
expense  hujusmodi  ipsorum  bona  et  Beneficia  Ecclesiastica  contingunt, 
exigi  face  re  runs  et  colligi  ac  levari,  et  Londonias  per  nostrum  fidelem 
Nuncium  destinari.  Cum,  igitur,  expensas  et  procuraciones  supradictas, 
tarn  dicti  Domini  Keymundi  quam  Venerabilium  Patrum  predictorum,  una